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Kompetensförsörjning via gymnasieutbildning. 

Förslag till beslut 
Socialförvaltningen föreslår socialnämnden besluta att anta förslaget i sin helhet. 

Ärendet i korthet 
Socialförvaltningen behöver säkerställa rekryteringsbehov av välutbildad 
omvårdnadspersonal och föreslår i samarbete med 
utbildningsförvaltningen/Bobergsgymnasiet följande modell:  

• Socialförvaltningen kommer att erbjuda studenter med gymnasieexamen i vård- och 
omsorgsprogrammet, som tar examen från vårterminen 2026, en 
tillsvidareanställning, med provanställning.  

• Bobergsgymnasiet utlovar utbildning, teoretiskt och praktiskt för körkort personbil 
(B) under studietiden vid vård- och omsorgsprogrammet. 

Förvaltningens övervägande 
Under den närmaste femårsperioden (2022-2026) beräknas ca 40 medarbetare 
(undersköterskor, vårdbiträden och stödassistenter) gå i pension. En av de stora 
utmaningarna är redan nu och kommer att vara, att kunna försörja hela vård- och 
omsorgsbranschen med välutbildad personal.  

För att säkerställa rekryteringsbehovet av välutbildad omvårdnadspersonal samarbetar 
Socialförvaltningen och Utbildningsförvaltningen  

Förslaget gäller studenter vid vård- och omsorgsprogrammet, som tar sin examen 
vårterminen från och med 2026. De som erbjuds en tillsvidareanställning inom 
Socialförvaltningen (äldreomsorgen/stöd- och omsorg) börjar första vardagen efter 
examensdagen 2026. En förutsättning är att studenten tar gymnasieexamen under 
studietiden. Detaljerade kriterier ska arbetas fram under hösten 2022. De första sex 
månaderna tillämpas provanställning som sedan övergår i en tillsvidareanställning när 
medarbetaren uppvisat god lämplighet för yrket. 

Bobergsgymnasiet utlovar att studenter i vård- och omsorgsprogrammet, under studietiden, 
får teoretisk och praktisk utbildning för körkort personbil (B). Behovet av att nya 
medarbetare har körkort för personbil är viktigt och en nödvändighet för arbete inom 
hemtjänst som ett exempel. Kostnad för de obligatoriska momenten är ca 4.000-5.000 
kr/elev. 
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Beslutet ska skickas till 
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. 
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